
Lokaletilskud

Der kan ydes tilskud til foreningers egne eller lejede lokaler. 

 

Foreninger, der tidligere har modtaget tilskud, vil i starten af december modtage en mail med 

information om ansøgningsprocedure.

Foreninger, der ikke tidligere har modtaget tilskud eller hvis foreningen, mod forventning, ikke har 

modtaget ovennævnte mail , kan finde mere information om regler for tilskud og 

ansøgningsprocedure på denne side. Foreningerne er også velkomne til at sende en mail til 

Kultur- og fritidssekretariatet kulturogfritid@frederikssund.dk.

Her kan du læse mere om Frederikssund Kommunes regler for tilskud til lokaler.

Ansøgningsprocedure

Spejder- og idrætsforeninger m.fl. kan søge om lokaletilskud til foreningens udgifter til egne eller 

lejede lokaler. Der ydes kun tilskud til foreninger med børn og unge under 25 år.

Hvis foreningen ikke tidligere har modtaget lokaletilskud, skal folkeoplysningsudvalget på forhånd 

tage stilling til, hvorvidt det kan godkendes. Folkeoplysningsudvalget kan dog undlade at yde 

lokaletilskud, hvis kommunen kan anvise et egnet offentligt lokale.

Ansøgningsfristen er den 1. februar.

Foreningen skal søge om tilskud via Foreningsportalen. Systemet lukker automatisk den 1. 

februar, så husk ansøgningsfristen.

Foreningens lokaleudgifter for perioden 1. januar til 31. december året før ansøgningen 

(regnskab) udgør beregningsgrundlaget for tilskud i ansøgningsåret. 

Bemærk:

- Der skal udfyldes ét skema for hvert lokale/sted, der søges om tilskud til. 

- Søges der om tilskud til lejeudgifter, skal kopi af lejekontrakt vedhæftes ansøgningen. 

- Foreningen kan blive bedt om at fremsende bilag som dokumentation for de afholdte udgifter. I 
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så fald skal bilagene være ordnet i grupper svarende til felterne på ansøgningsskemaet, så det er 

nemt at se hvilke bilag, der hører til de forskellige udgiftsposter.

Der kan ydes tilskud til lokaler, lejrpladser og haller, der ejes eller lejes til brug for aktiviteter for 

børn og unge under 25 år. Der kan maksimalt ydes tilskud med 65 % af driftsudgifterne til lys, 

varme, rengøring og vedligeholdelse, renteudgifter eller husleje. 

Der ydes kun tilskud for de timer, hvor der er aktivitet i lokalet. Foreningen skal derfor kunne 

dokumentere det årlige aktivitetstimetal. 

I 2025 ydes der maksimalt tilskud med nedenstående takst pr. time: 

- 158,89 kr. for almindelige lokaler, incl. ridehaller. 

- 317,85 kr. for haller, bortset fra ridehaller. 

Overstiger lokaleudgiften denne timesats, ydes der tilskud med 65 % af timesatsen. 

Hvis aktiviteterne i lokalerne omfatter deltagere over 25 år, nedsættes tilskuddet forholdsmæssigt 

svarende til disse deltagers andel af de samlede antal deltagere. Der sker dog ikke nedsættelse i 

tilskuddet for ledere og instruktører over 25 år.

Tidligere udbetalte tilskud

Her kan man se, hvad der tidligere er fordelt i Foreningernes tilskud 2023

Spørgsmål

Spørgsmål om lokaletilskud kan rettes til Kultur- og fritidssekretariatet på 47 35 10 00 eller 

kulturogfritid@frederikssund.dk.
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